ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

Бхз-Ьг.
СЕИЕНАЬ

Ш88ШГ
(ШСШАЬ: ЕИВШЗН

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2188-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в воскресенье, 6 января

1980 года, в 16 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо представителей Австралии, Багамских Островов, Бангладеш,
Бахрейна, Бельгии, Венесуэлы, Гаити, Германии, Федеративной
республики,Гондураса, Греции, Дании, доминиканской республики,
Египта, Индонезии, Исландии, Испании, Италии, Канады, Китая,
Колумбии, Коста-Рики, Либерии, Люксембурга, Малайзии,
Шдерландов, Новой Зеландии, Норвегии, Омана, Пакистана, Панамы,
Папуа-Новой Гвинеи, Португалии, Сальвадора, Самоа, Саудовской
Аравии, Сенегала, Сент-Люсии, Сингапура, соединенного королевства
Великобритании и Северной Ирландии, Соединенных Штатов Америки,
Сомали, Суринама, Таиланда, Турции, Уганды, Уругвая, Фиджи,
Филиппин, Чили, Швеции, Эквадора и Японии от 3 января 1980 года
на имя председателя Совета Безопасности (в/13724 и м а л и 2 ) .

80-00534